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UST
REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._5 & é, Prot. Tirang, mé _37/ 03 2021,
VENDIM

Nr. f£ , daté /.03 2021

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN E BA NR 7 DATE
28.01.2021 "MBI MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE
(PER TE ARDHURAT DHE BUXHETI) PEER VITIN 2021,

NE UNTVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

N& mbéshtetje dhe n& zbatim nenit 49, t& Ligjit Nr.80/2015 "Pér Arsimin e Lartg dhe
Kérkimin Shkencor né AL n& RSH”, t& nenit 43, t& Statutit t& UST, né Vendimin e
Senatit nr. 36 dat¢ 25.03.2021 "Mbi miratimin ¢ propozimit pér ndryshime né
RPPP 2021, né Universitetin e Sporteve t& Tirands”, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e tij t& datés 31.03.2021,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimet né detajimin ¢ Regjistrit ¢ Parashikimeve t&
Prokurimeve Publike, pér vitin 2021, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés,
sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria ¢ Financés
dhe Buxhetit, Drejtoria Juridike dhe e Prokurimeve.

3. Ky vendim hyn né€ fugi menjéheré dhe publikohet n& www.ust.edu.al dhe tek
portali trasparenca universitare.

KRYETARI I BORDIT TE

,é "y

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tek: 33542226652, www.istiedwa); contact@ust.edu.al




REGJISTRI I PARASHYKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE (PAKESIME DHE SHTESA) PER VITIN 2021

INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE

Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve t& Tiranés
Pakésime

PR B i

1 602.4 Pakesim

2021 Udh&tim i bréndsh&mlkurse mésimora) Kontraté Shérbim 416,667 | Buxhetii Shtetit 500,000 Gjaté vitit 2021
Totali 500,000
Shtesa
1 29005 |2021 [Shiesa Shpenzime gjygjsore Kontrat¢ |  Shérbim 416,657 | Buxheti i Shtetit 500,000 |  Prokurm me vlera & vogla faté vitit 2021 |

Totali 500,000




